
\III

•
COMUNE DI LEONFORTE

(Provincia di Enna)

SETTORE 31\ CULTURA E SPORT

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N. Ord. 95_ DEL 20/12/2013 Registro Settore

N.Ord. 853 Registro Generale 2"3 {} l C 2013
OGGETTO: Novena Fest. Natale 2013. Impegno di spesa. CIG:5525638CB7

IL CAPO SETTORE

PREMESSO che con nota prot. 25335 è stata avanzata istanza a firma del Sindaco di patrocinio oneroso ai sensi
della circolare n. 12609 del 23 maggio 2013 presso l'Assessorato Regionale al Turismo per la manifestazione
"NOVENA FEST - festival della canzone natalizia siciliana" che si svolgerà nel corso del festività Natalizie
20132.2013 al 30.12.2013;
CHE con nota prot. N. 3322 del 06.12.2013, acclarata al protocollo generale al 26094 del 09.12.2013 l'Assessore ai
Turismo dello Turismo, dello Sport e dello Spettacolo comunicava la concessione di un Bonus di €. 3000,00 quale
patrocinio oneroso della manifestazione predetta;

CHE sulla del preventivo allegato all'istanza occorre impegnare la somma a carico del bilancio comunale di €.
1.000,00 , trattandosi di evento organizzato dal Comune per il presupposto del patrocinio oneroso della Regione è" datO
dal cofinanziamento dell 'Ente;
VISTO il vigente regolamento consiliare per l'acquisizione di beni e servizi, approvato con delibera n. 146ì20 12;
ACQUISITO il CIG ;
VISTO il vigente Ord. ERLL. in Sicilia, così come modificato dalla L.R. 07/09/98, n. 23;

DETERMINA

per le motivazioni espressi in premessa narrativa che si intendono integralmente riportati:
1. Prendere atto del patrocinio oneroso pari ad €. 3.000,00 per la realizzazione dell'evento di cui in oggetto di CLii

all' istanza prodotta di questa Amministrazione presso l'Assessorato Regionale al Turismo;
2. Impegnare la somma di €. 1.000,00 al capitolo 4010, bilancio 2013;
3. Realizzare le iniziative sulla base relazione illustrativa allegata all'istanza e del piano di spesa arrmlOmante ad

€. 4.000,00;
4. Avvalersi per l'acquisizione dei servizi occorrenti la manifestazione del vigente regolamento comunale per

l'acquisizione dei beni e servizi in economia richiamato in premessa;
5. Provvedere a produrre rendiconto dell'iniziativa entro 90 giorni dalla conclusione presso 1'Assessorato

regionale del Turismo unitamente alla documentazione indicata nella circolare richiamata in premessa;
6. Provvedere al pagamento delle relative prestazioni e servizi a ricevimento del somma accordata e a seguito di

presentazione di regolare fattura, e/ o nota di credito, secondo le vigenti norme in materia fiscB.le;

n. JK~6del~25M3>
Si atte regolare copertura finanziaria

(art. 55, comma 5 Legge 142/91 - L.R. 48/91)
IL CAPO E ORE FINANZIARIO

(Dr N o Cos )


	00000001

